
	
		
			
					
							VŠAK Chemie

						


			

				Domů
	Články
	Nástěnka
	Galerie
	Staré stránky
	Přihlášení


			
				
			
				
					
					
					
							
					
	
								
												
									
			
				
					
													VŠAK

												Domů
	Oddíl
	Horoškola
	Články
	Aktuality
	Akce
	Nástěnka
	Ze života oddílu
	Galerie
	Ankety
	Odkazy

					

				

			

		

			
			
				
					
													Přihlášení

											
		
	
		Uživatelské jméno

		
	

	
		Heslo

		
	

		
		Pamatuj si mne
		
	

		
	

		
			
			Zapomenuté heslo?
		
	
			
			Zapomenuté uživatelské jméno?
		


	
	
	
	
	

					

				

			

		

	
							

									
								

						

												
															
												
							
								
									
								

								
																		
			
				

	
					Příspěvky 2024			


	
		
			Napsal uživatel Medřický Jan		
		  
	
	
Ahoj, je tu nový rok a s ním i platby za členství v oddíle, ČHSka a pojištění :-) Prosím vyplňte si zde, budu objednávat průběžně. 




P.S.: Plastové kartičky ČHS už letos nebudou, pokud to nebudete někdo vyloženě vyžadovat. 

P.P.S.: Vy co jedete do Tater, vyplňte si a zaplaťte asap, ať to nehoníme na poslední chvíli.

 



 

	
					Chcete se dozvědět víc?			


	
Najdete nás taky na Facebooku nebo Instagramu.



 

	
					Podzimní akce 2023			


	
Co nás v nejbližší době čeká?

6.-8.10. - POVL 
21. nebo 22.10. - Nováčci na sportovkách - asi Roviště
4.11. - Nováčci v Černolicích
10.-12.11. - OBPH ve Sloupu 
24.-26.11. - Poslední slanění - Kořenov
2.12.  - Sherpafest 2023 
7.12. - Valná Hromada - Pivní jistota - POZOR ZMĚNA - je to netradičně čtvrtek
Asi druhá polovina února - zimní Tatry na Teryně 
22.-24.3. VŠAK Jizera Run

 



 

	
					50 let VŠAK Chemie Praha			


	
		
			Napsal uživatel LeoN		
		  
	
	
		Pondělí, 24 Červenec 2023 17:07	
	
Náš oddíl byl založen již v roce 1973, jako TJ Slavie Chemie Praha - v roce 2023 tedy již slavíme 50 let!

 

[image: ]

Přijďte to s námi zapít (a také si před tím zalézt) do Tisé na Kačák, v sobotu 23. září.

Více info se bude objevovat zde: 
https://vsak.net/index.php?view=details&id=344&option=com_eventlist&Itemid=82



 

	
					Jarní VŠAK párty.... 			


	
JARNÍ VŠAK PÁRTY uskuteční o víkendu 2.-4.6. v Adršpachu, kemp Zámecká u Stodoly.

Přijeďte v hojném počtu....



 

	
					Gritstone Cavemen			


	
		
			Napsal uživatel Pyšek Jiří		
		  
	
	
		Pátek, 18 Listopad 2016 20:12	
	
	







[image: 09 The Mississippi Variant Direct E1 5b]









 
	

Nízkonákladový lezecký zájezd do zajímavého prostředí vřesovišť národního parku Peak distrikt. Doprava 60 liber. Ubytování zdarma zajištěno v luxusním 12-ti místném jeskyním apartmánu přímo ve stěně. Sociálí zařízení a nepitná voda v dochozí vzdálenosti. Tradiční lezení na 10-ti až 25-ti metrových cestách všech obtížností pro začínající i zkušené lezce.




Celý článek... Přidat nový komentář 




 

	
					 NoFuckingHelikoptr Team pod palbou dolomitu			


	
		
			Napsal uživatel Pyšek Jiří		
		  
	
	
		Pondělí, 19 Září 2016 13:08	
	
	







[image: 04 - 3 modelky]









 
	

Poté, co si někteří členové našeho týmu začali vozit pozadíčka ve vrtulníčkách, jsme museli trochu pozměnit sestavu.




Celý článek... Komentáře (2) 




 

	
					Ben Nevis North Face			


	
		
			Napsal uživatel Gandalf		
		  
	
	
		Středa, 02 Březen 2016 09:13	
	
	







[image: 27]









 
	
"Hele a co když bude chcát a tak?"

"To nějak dopadne. Přinejhorším se usušíme někde dole v Mekáči."




Celý článek... Komentáře (3) 




 

	
					Nollen Route - Do your boots fit like these?			


	
		
			Napsal uživatel Lesko		
		  
	
	
		Úterý, 27 Říjen 2015 11:45	
	
	







[image: DoYourBoots]









 
	
Páteční předávka běžek do servisu.
„Zdar Píňo a nepojedem odpoledne na Mnicha? Bude hezky.“
„No, tak asi jo. …Zařídím to v práci.“




Celý článek... Komentáře (5) 




 

	
					Glockner			


	
		
			Napsal uživatel Helmut		
		  
	
	
		Pondělí, 10 Listopad 2014 21:54	
	
	







[image: 10050014]









 
	
Jak nás Hora pustila snadno nahoru a jak nás nechtěla zas tak lehce pustit dolů




Celý článek... Přidat nový komentář 




 



	
	
		
			
	Více článků...


	
		
			Lavinu fakt neodpružíš, mladej – dopis od Alponoše
	
	
		
			Lavinu neodpružíš – důkaz místo slibů
	
	
		
			Kavkaz 2013 - Díl 5.+6. Pláž a skalní města
	
	
		
			Šamonice lyžmo, aneb květnový výlet do strmého ráje
	
	
		
			Kavkaz 2013 - Dámská jízda, aneb z Ušghuli do Mestie
	
	
		
			Etika na písku
	
	
		
			Kavkaz 2013 - Díl 3. Ushba ze severu
	
	
		
			Kavkaz 2013 - Díl 2. Ushba z jihu
	
	
		
			Kavkaz 2013 - Díl 1. Tetnuld
	
	
		
			Kavkaz 2013 - Úvod
	


		

	
	
		<< Začátek < Předchozí 1 2 3 4 5 Další > Konec >>		


	
	
		Strana 1 z 5	



															

						

						
												
									
			
				
					
													Z galerie

											









[image: P1000961 kopie]







P1000961 ko...







					

				

			

		

			
			
				
					
													Nejbližší akce

															
		16.4.
	Schůze - hostinec u Fedinanda	

					

				

			

		

			
			
				
					
													Novinky na nástěnce

														
		Schůze

...dnes opět od 8 u Ferdinanda.

Nástěnkář, 6.02. 14:34
	
		
Schůze

...dnes u Ferdinanda (Dukelských Hrdinů 903/42) v 8.

Nástěnkář, 9.01. 10:52
	
		
Příspěvky 2024

Ahoj, je tu nový rok a s ním i platby za členství v oddíle, ČHSka a pojištění :-) Prosím vyplňte si zde, budu objednávat průběžně P.S.: Plastové kartičky ČHS už letos nebudou, pokud to nebudete někdo vyloženě vyžadovat. P.P.S.: Vy co jedete do Tater, vyplňte si a zaplaťte asap, ať to nehoníme na poslední chvíli.

Honza Medřický, 3.01. 11:28
	
		
Příspěvky 2023

Ahoj všem v novém roce,

máme tu oblůíbené placení příspěvků. Situace je víceméně stejná, jako v minulých letech (až teda na osobu pokladníka). Prosím naklikejte si vybranou volbu členství/pojištění v tabulce zde.

Prosím o platbu do 15.01.2023, objednávat budu průběžně s poslední objednávkou 16.01.

Poznámky:

1) Oproti loňsku už není možné koupit si levný Alpenverein pro nové členy.

2) ČHS je kombinací členství v ČHS + pojištění od Uniqy + členství ve Slovinském horosvazu (slevy na chaty)

3) Pokud toužíte po nějaké jiné variantě pojištění, než nabízí tabulka, napište mi (kontaky v tabulce).

4) Rodiny, vyplňte tam všechny členy, k novým dětem prosím pošlete jejich údaje (rodné číslo a bydliště). Během roku nelze do pojištění přídávat člena rodiny.

 

Medřický Jan, 2.01. 10:00
	
		
Schůze

Schůze 13.12. v Pivní jistotě. Před tím boulder Týnská.

Nástěnkář, 12.12. 20:57
	

					

				

			

		

			
			
				
					
													Na soukromé nástěnce

														
		Film  Tenkrát v ráji
Jura, 31.08. 00:46

	
		
HUDY účet
Křováček Martin, 17.12. 12:59

	
		
Cenzura...
Párty, 13.11. 16:09

	

					

				

			

		

			
			
				
					
													Poslední komentáře

												v přihlašovací tabulce nepřehlídněte záložku spolujízda, pokud máte možnost někoho vzít, napište se ... Více...
27.11.18 14:42
Od Klemsa Jakub
	Našláplej článek, aspoň někdo píše! (a leze) Více...
05.10.16 18:48
Od Jiří Šplíchal
	Doufám, že vám to nofucking dlouho vydrží  [image: :-)]  Více...
19.09.16 23:32
Od LeoN
	jsou rezervovany 2 chatky (tj. 12 lidi), takze kdo driv prijde, ten spi :) Více...
29.08.16 09:31
Od Hvězdář
	Já chci tak jet, i když to nezařizuju :-D Více...
25.08.16 19:34
Od Růža


					

				

			

		

	
						

												

									
							
					

				

			

					
				
					
					 	VŠAK Chemie, Powered by Joomla!
		
						
           
          Admin
				

		
		

	
